
TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  29 januari 2020

in het faillissement van:
faillissementsnummer C/13/19/45-F
datum uitspraak 5-2-2019
rechter-commissaris
curator 
betrekking hebbend op verslag nrs. 4

A. BATEN subtot. incl. BTW mutaties totaal Af te dragen BTW

1. aangetroffen middelen
kas 41,37€                   -€                       41,37€                   
bank -€                       -€                       -€                       
giro -€                       -€                       -€                       

2. opbrengsten verkopen
opbrengsten veiling 75.400,35€            -€                       75.400,35€            13.086,01€              
veilingkosten -8.776,49€             -€                       -8.776,49€             -1.523,19€               
opbrengsten veiling Apple 

iMacs, iPhones, MacBooks 7.777,28€              -€                       7.777,28€              1.349,78€                
veilingkosten -931,40€                -€                       -931,40€                -161,65€                  
afdracht pandhouder niet-

bodemzaken per 20-06-2019 -40.126,57€           -€                       -40.126,57€           -6.964,12€               

opbrengst Kia Picanto 5.269,02€              -€                       5.269,02€              769,02€                   
veilingkosten -726,00€                -€                       -726,00€                -126,00€                  
afdracht netto opbrengst Kia 

Picanto aan boedel BB -€                       -4.543,02€             -4.543,02€             -769,02€                  
restant opbrengst veiling 40214 

en 41006 2.379,89€              -€                       2.379,89€              413,04€                   
veilingkosten -237,99€                -€                       -237,99€                -41,30€                    
restant opbrengst veiling ICT-

goederen 359,98€                 -€                       359,98€                 62,48€                     
veilingkosten -36,00€                  -€                       -36,00€                  -6,25€                      

restant opbrengst veiling 41010 606,21€                 -€                       606,21€                 105,21€                   
veilingkosten -60,62€                  -€                       -60,62€                  -10,52€                    
restant opbrengst veiling ICT-

goederen 42210 72,60€                   -€                       72,60€                   12,60€                     
veilingkosten -7,26€                    -€                       -7,26€                    -1,26€                      

restant opbrengst veiling 42197 111,32€                 -€                       111,32€                 19,32€                     
veilingkosten -11,13€                  -€                       -11,13€                  -1,93€                      

3. debiteuren
prae-faillissement debiteuren 20.216,59€            -€                       20.216,59€            
afdracht pandhouder 20-06-

2019 -17.191,59€           -€                       -17.191,59€           
prae-faillissement debiteuren 

na 20-06-2019 620,50€                 -€                       620,50€                 

Bruynesteyn Installatietechniek B.V.

mr. M. de Vries
mr. S.C. Lin



boedeldebiteuren -€                       -€                       -€                       -€                         

4. overige baten
boedelbijdrage 

personeelsgegevens 907,50€                 -€                       907,50€                 157,50€                   
boedelbijdrage Technische 

Unie 605,00€                 -€                       605,00€                 105,00€                   
Technische Unie, afdracht 10% 

over netto waarde 
retourgoederen 701,58€                 -€                       701,58€                 121,76€                   
boedelbijdrage Dekker 

Autogroep 130,86€                 -€                       130,86€                 22,71€                     
Nedasco: premierestitutie 114,11€                 -€                       114,11€                 
rente -€                       -€                       -€                       

5. totaal 47.209,11€            -4.543,02€             42.666,09€            6.619,18€                

B.

REEDS BETAALDE 

VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN totaal mutaties totaal 

 Terug te 

ontvangen BTW 

salaris curator -€                       -€                       -€                       -€                         
publicatiekosten -€                       -€                       -€                       -€                         
uittreksel -€                       -€                       -€                       -€                         
gas / water / electra -€                       -€                       -€                       -€                         
verzekeringen -€                       -€                       -€                       -€                         
fiscus -€                       -€                       -€                       
UWV -€                       -€                       -€                       

6. totaal -€                       -€                       -€                       -€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 47.209,11€            -4.543,02€             42.666,09€            
totaal B -€                       -€                       -€                       

7. saldo boedelrekening 47.209,11€            -4.543,02€             42.666,09€            


	verslag

